INFO YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

30.06.2016 TARIHI iTIBARIYLE
FINANSAL DURUM TABLOSU (BiLANCO)
(Ttim Tutarlar, Tiirk Lirast olarak gosterilmisgtir)

VARLIKLAR

Dénen Varhklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar

Diger Alacaklar
lligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Uigkili Taraflardan Diger Alacaklar

Tiirev Araglar

Stoklar

Canli Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisi Ile Ilgili Varliklar

Diger Donen Varliklar

Toplam

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

Duran Varhklar

Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
lliskili Taraflardan Diger Alacaklar

Finansal Yatirimlar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

Ilisik agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not.6
Not.7
Not.10

Not.12
Not.11

Not.13

Not.14

Not.26

Not.34

Not.10
Not.11

Not.7
Not.16
Not.17
Not.18
Not.19

Not.20
Not.35
Not.26

Ekteki finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu finansal tablolarin tamamlayicisidir

Siirh Denetimden

Bagimsiz Denetimden

Gecmis Geg¢mis
Cari Donem Onceki Dénem
30.06.2016 31.12.2015
47.368.893 40.339.845
18.896.835 20.796.152
286.001 -
23.426.724 18.506.213
23.426.724 18.506.213
4.662.420 998.483
4.662.420 998,483
78.423 34.148
18.490 4.849
47.368.893 40.339.845
1.795.575 1.688.411
411.208 371.834
411.208 371.834
160.740 160.740
767.426 791.548
443.250 346.731
443.250 346.731
1.788 -
11.163 17.558
49.164.468 42.028.256




iNFO YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
30.06.2016 TARIHI iTIBARIYLE

FiNANSAL DURUM TABLOSU (BILANCO)

(Tiim Tutarlar, Tiirk Lirast olarak gosterilmistir)

KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Diger Finansal Yiikiimliiliikler
Ticari Borglar
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
lliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
Iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
lliskili Taraflara Diger Bor¢lar
Tiirev Araglar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Ertelenmis Gelirler
Doénem Kari Vergi Yiikiimliltigi
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsuiklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiiktimlaltukler
Toplam
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara Iliskin Yiik.
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Diger Finansal Yiikiimlulukler
Ticari Borglar
Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
UzunVadeli Kargiliklar
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara [liskin Uzun Vadeli Karsiliklar
Cari Dénem Vergisi ile 1lgili Borglar
Ertelenmis Vergi Yukumlulagi
Diger Uzun Vadeli Yiikiimliiltikler
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
(Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltmesi Farklart
Geri Alinmig Paylar (-)
Karsilikl Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)
Paylara iliskin Primler/Iskontolar

Not.24

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birkmis Diger Kapsamli

Gelirler veya Giderler

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birkmis Diger Kapsamh Gelirler

veya Giderler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar / Zararlari

Net Donem Kari / Zarari

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
TOPLAM KAYNAKLAR

Ekteki finansal tablolara iliskin dipnotlar, bu finansal tablolarin tamamlayicisidir

Notlar

Not.8

Not.9
Not.10

Not.20
Not.11

Not.12
Not.35
Not.22

Not.26

Not.34

Not.8
Not.9
Not.10
Not.11
Not.12
Not.22

Not.25
Not.35
Not.26

Not.27

Simirh Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gegmis Gegmis
Onceki

Cari Donem Dénem
30.06.2016 31.12.2015
20.979.015 14.056.891
20.439.771 12.523.773
20.439.771 12.523.773
123.855 128.638
208.879 1.158.893
208.879 1.158.893
167.343 206.420
39.167 39.167
39.167 39.167
20.979.015 14.056.891
202.916 187.114
202.916 187.114
202.916 187.114
27.982.537 27.784.251
27.982.537 27.784.251
18.467.325 18.467.325
(48.972) (43.026)
1.481.962 1.282.999
6.378.576 5.157.368
1.703.646 2.919.585
49.164.468 42.028.256




